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Wyjasnienia tresci SIWZ

Dzialajac na podstawie przepisu art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo
zaméwien publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843, dalej Pzp), Zamawiajgcy
wyjasnia tres¢ SIWZ w postgpowaniu  prowadzonym w trybie przetargu
nieograniczonego o udzielenie zamoOwienia publicznego na realizacje zadania pn.:

Budowa boiska do pitki noinej wraz z bieiniq i skocznig w dal przy Szkole
Podstawowej nr 14 przy ul. Gdariskiej 10 w Zabrzu - ETAP I - ZBP 2020 edycja
VI - wniosek nr P0006

Pytanie 1

W etapie II przewidziano zakup i montaz pitkochwytu rozdzielajacego boisko od
biezni. W zwiazku z brakiem powyzszych rob6t w przedmiarze, prosze
0 potwierdzenie, iz nie sg one objete niniejszym postepowaniem.

Odpowiedz 1

Wszystkie pitkochwyty wykonano w ramach realizacji I etapu robét, tacznie
z pitkochwytem rozdzielajacym boisko od biezni. Informacja ta jest rowniez zawarta
W uwagach podsumowujacych CZESC IV SIWZ.

Pytanie 2

W projekcie technicznym powierzchnia ciggéw komunikacyjnych wynosi 346,30m2,
natomiast w pozycji 60 przedmiaru robét ujeto 191,25m2. Prosze o wyjasnienie
rozbieznosci.

Odpowiedz 2

Z zakresu Etapu II w ramach wezesniej zrealizowane;j umowy na realizacj¢ Etapu I
wykonano chodniki w rejonie boiska od strony potnocnej i wschodnie; sgsiadujace
z korytem odwadniajagcym. Powierzchnia chodnikéw podana w przedmiarze na
realizacje II etapu jest poprawna.

Informacja o wykonaniu czesci ciggdow komunikacyjnych zawarto w uwagach
podsumowujacych CZESC IV SIWZ.

Dokonane wyjasnienia tresci SIWZ wiqzq Wykonawcow 7 ch wilg powziecia
wiadomosci




